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Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETA

Fondo, Programa o 
Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institución Bancaria Número de Cuenta

445776651

452643839

453893871

131418726

157747373

157747136

165844576

194576438

195583640

197918615

198433216

199335579

199335153

199049894

102868636

199335250

102868334

199335390

104020170

104020189

104020316

104020332

104020383

103352420

103707261

103630196

19678032

894228977

65504718100

104020421

102588102

106213863

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

GRUPO FINANCIERO BANORTE
SA

GRUPO FINANCIERO BANORTE
SA

BANCO SANTANDER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER PAGO CHEQUES DE 
NÓMINA

BBVA BANCOMER REGION I

BBVA BANCOMER REGION II

BBVA BANCOMER REGION III

0157747373 BBVA BANCOMER SUBSIDIO 
ESTATAL

BBVA BANCOMER INGRESOS PROPIOS

BBVA BANCOMER FAM

BBVA BANCOMER FAEB 2014

BBVA BANCOMER NÓMINA COMIS SNTE

BBVA BANCOMER RECURSOS FONE 2015

BBVA BANCOMER MOVIMIENTOS 
TEMPORALES FONE

BBVA BANCOMER PROG ESC SEGURA 2015

BBVA BANCOMER PROGR ESC TIEMPO 
COMPLETO 2015

BBVA BANCOMER PROGRAMA NAL DE 
BECAS 2015

BBVA BANCOMER CONTING FINANCIERA 
DIC 15

BBVA BANCOMER FORTALEC A LA CALIDAD
EDUC BASICA

BBVA BANCOMER CONTING FINANCIERA 
NOV 15

BBVA BANCOMER INCLUSION Y EQUIDAD 
2015

BBVA BANCOMER ESCUELA TIEMPO 
COMPLETO 2016

BBVA BANCOMER PROGRAMA NACIONAL 
DE BECAS 2016

BBVA BANCOMER PROGR INCLUSION Y 
EQUIDAD EDUC 2016

BBVA BANCOMER FORTALECIMIENTO 
CALIDAD EDUC 2016

BBVA BANCOMER PROGRAMA NACIONAL 
DE INGLES 2016

BBVA BANCOMER FONE 2016

BBVA BANCOMER PROGR P/ REFORMA 
EDUC (EXCEL. 2016)

BBVA BANCOMER ATP ASESOR TÉCNICO 
PEDAGOGICO

BANORTE PAGO NOMINA ESTATAL

BANORTE PAGO NOMINA COMISIONADO 
SNTE

SANTANDER PAGO NOMINA ESTATAL

PROGRAMA NACIONAL DE CONVIVENCIA 
ESCOLAR

GASTOS INHERENTES DE PREESCOLAR 
GASTO SOCIAL Y SPy

BBVA BANCOMER ASESOR TECNICO 
PEDAGOGICO
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Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

RELACIÓN DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECÍFICAS

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETA

Fondo, Programa o 
Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institución Bancaria Número de Cuenta

Nota: Solo información de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente

107242182

107789238

108616825

109164154

109575618

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER SA

BBVA BANCOMER IMPUESTO SOBRE 
NOMINA

0107789238

0108616825 BBVA BANCOMER FONE 2016 
GASTO CORRIENTE

FORTALECIMIENTO FINANCIERA 02M

BBVA FORT. EDUC. TEMPRANA Y DES. 
INFANTIL


